Governo Municipal de

Trabalho e Compromisso

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ir  ORRINHO8

41  ca morrinhos.ce.gov.br

CNP): 07.566.920/0001-10

(88) 3665-1355 saude@morrinhos.ce.gov.br

91 RUA JOAQUIM CORIOLANO ROCHA, S/N, CENTRO, CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE
IR

TERMO DE RATIFICAÇÃO
fFIs. i;l

Rúbrjca

A Secretária de Saúde do município de Morrinhos, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de

licitação n2  1001.04/2023, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E GUARDA DIGITAL DE IMAGENS

DOS DOCUMENTOS REFERENTES AOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, DOCUMENTOS

DE DESPESAS, EXTRATOS BANCÁRIOS, PROCESSOS LICITATÓRIOS, LEGISLAÇÃO

MUNICIPAL, ATOS NORMATIVOS, DENTRE OUTROS DOCUMENTOS FORMALIZADOS NO

COTIDIANO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE MORRINHOS, determinando que se proceda com a publicação do devido

extrato.

Morrinhos - CE, 11 de Janeiro de 2023

Mayria KeyIa'dCosta Barroso

Secretrli de Saúde